СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 октября 2005 года

№ 511-III ГД

Об утверждении Положения

об установлении размера платы

за пользование, содержание и

текущий ремонт жилого помещения

муниципального жилищного фонда

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской

Федерации городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об установлении размера платы за

пользование, содержание и текущий ремонт жилого помещения

муниципального жилищного  фонда (далее именуется – Положение)

согласно приложению.

2. Администрации города в установленном порядке определить

структурные подразделения, уполномоченные осуществлять функции по

предоставлению и сбору необходимых документов для установления

размера платы за пользование, содержание и текущий ремонт жилого

помещения муниципального жилищного фонда.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата городской Думы Татарчука В.Г., заместителя главы

Администрации города Гладского Д.Г.

Глава города  А.Л. Сидоров

	Решение городской Думы от 26.10.2005 №511-III ГД